

COMUNE DI SAN NICOLA ARCELLA

Provincia di CosenzaVia Nazionale, 5 – C.F. 00345230783
Tel. 098530212 e fax 09853963 –

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di Giunta Comunale n 03 del 07-06-2011, dispone la pubblicazione di quanto segue :

BANDO DI CONCORSO

"Mettete dei fiori nei vostri balconi"

Nasce a San Nicola Arcella il primo concorso "Mettete dei fiori nei vostri balconi", organizzato dall'Amministrazione comunale in collaborazione con la Pro Loco.

Il premio è aperto a tutti coloro che possiedono o hanno in locazione un'abitazione, un'attività commerciale, un'attività artigianale o similari nel centro storico e nelle aree immediatamente confinanti, anche non residenti.

Prevede l'abbellimento di balconi, davanzali, angoli fioriti, fronti di esercizi commerciali gradinate e vicoli.

Lo scopo principale dell'iniziativa è quello dell'abbellimento e conoscenza del centro storico e delle strade principali di San Nicola Arcella.

Il periodo di riferimento per la valutazione andrà, dall' 11 luglio fino al 4 settembre e durante questo periodo il partecipante dovrà garantire il mantenimento delle caratteristiche del luogo in concorso.

La richiesta di partecipazione dovrà pervenire entro il 10 luglio e, a seguito di tale presentazione, sarà consegnata una targa numerata che, messa in bella evidenza, contraddistinguerà il luogo fiorito. Tutti coloro che volessero partecipare potranno ritirare la richiesta di iscrizione presso l'ufficio protocollo del Comune.

Saranno previsti tre premi in denaro: al I° premio € 300,00, al II° premio € 200,00, al III ° premio € 100,00. Saranno previsti inoltre un attestato di partecipazione per tutti gli iscritti e una serie di premi successivi al terzo consistenti in buoni acquisto presso gli esercizi commerciali che saranno individuati successivamente.

Con il sistema di votazione adottato si vuol fare visitare e conoscere ai turisti ed ai cittadini tutti gli angoli del centro storico e delle strade più importanti di San Nicola Arcella.

San Nicola Arcella li 30 giugno 2011

Il responsabile del servizio Mammoliti Salvatore Remigio